
ZARZĄDZENIE NR 143/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594;  poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014r., poz. 379/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r., 
poz. 379/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Mieszkalnictwa; Środowiska; Spraw 
Obywatelskich; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu 
Dróg; Kieleckiego Parku Technologicznego oraz dyrektorowi Zakładu Obsługi i Informatyki 
Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: EC83728D-D28F-460D-9A54-45795530D3F7. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

852 

600 

801 

853 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr  143 /2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 kwietnia 2014r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

            0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       45 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

75075 

85212 

85219 

60015 

60016 

80110 

85395 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

GIMNAZJA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

         1 700 

           300 

-        1 700 

-          300 

-         858 

          858 

-         270 

          270 

             0 

-      26 000 

        26 000 

         7 500 

-        8 000 

         8 600 

-        6 600 

-        1 500 

-        1 055 

-          186 

-          253 

-           44 

-          193 

-           34 

-        1 390 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

4308 

4309 

4398 

4399 

4210 

4600 

4040 

4600 

6059 

6050 

6060 

4211 

4241 

4301 

4411 

4421 

4017 

4019 

4047 

4049 

4117 

4119 

4127 

Wydatki 

GMINA 

Id: EC83728D-D28F-460D-9A54-45795530D3F7. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

751 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        45 000 

             0 

        45 000 

85203 

85212 

85295 

75113 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        45 000 

-          245 

-        2 593 

-          458 

         8 303 

         1 466 

        11 428 

         2 018 

-       14 223 

-        2 512 

-           24 

-            5 

-        2 000 

         1 000 

         2 000 

-        1 000 

-        3 023 

-          577 

         3 600 

         1 930 

           275 

        28 704 

        13 500 

           591 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 600 

         3 600 

        45 000 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4247 

4249 

4307 

4309 

4447 

4449 

4210 

4270 

4300 

4700 

3110 

4300 

3110 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

Wydatki 

Id: EC83728D-D28F-460D-9A54-45795530D3F7. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

600 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

-    2 973 671 

             0 

-  2 973 671 

             0 

-    2 973 671 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        94 424 

       94 424 

             0 

             0 

        94 424 

85202 

60015 

85201 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
POWIATU 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-    2 973 671 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-   2 973 671 

             0 

            0 

        94 424 

-       35 913 

        12 047 

         4 066 

        28 298 

-        3 204 

-        5 294 

             0 

        33 179 

        59 326 

           175 

            24 

           600 

           360 

           560 

           200 

             0 

-    2 973 671 

             0 

             0 

             0 

        94 424 

4040 

4110 

4120 

4210 

4360 

4370 

6430 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4260 

Wydatki 

POWIAT 

Id: EC83728D-D28F-460D-9A54-45795530D3F7. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

921 

700 

900 

751 

852 

Dział 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 143 /2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 kwietnia 2014r. 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

4. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA 

1. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       15 000 

        15 000 

             0 

             0 

        82 293 

        35 942 

       82 293 

        35 942 

-       15 000 

        15 000 

             0 

             0 

        82 293 

        35 942 

75818 

92105 

70095 

90019 

75113 

85201 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

           0 

        82 293 

        35 942 

-       15 000 

         2 500 

        12 500 

           100 

-          100 

           300 

-          300 

        67 293 

        15 000 

        35 942 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       15 000 

        15 000 

             0 

             0 

        82 293 

        35 942 

4810 

4170 

4300 

4580 

4600 

4110 

4170 

4170 

4300 

2810 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: EC83728D-D28F-460D-9A54-45795530D3F7. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

751 

600 

852 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 143/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 kwietnia 2014r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

1. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

       127 293 

     2 973 671 

       130 366 

      127 293 

     3 104 037 

             0 

       127 293 

     2 973 671 

       130 366 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

            0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85212 

85295 

75113 

60015 

85201 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

-        3 600 

         3 600 

       127 293 

     2 973 671 

       130 366 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       127 293 

     2 973 671 

       130 366 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 600 

         3 600 

       127 293 

     2 973 671 

       130 366 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2010 

2010 

6430 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: EC83728D-D28F-460D-9A54-45795530D3F7. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

do zarządzenia Nr 143/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

  

 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.79.2014 z dnia 08 kwietnia 2014r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 130.366 zł na finansowanie pobytu dzieci 

cudzoziemców w placówkach opiekuńczo – wychowawczych, zgodnie z ustawą z dnia 

9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013r. 

poz. 135, z późn. zm.). 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

 Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.126.2014 z dnia 24 kwietnia 2014r. Wydziału 

 Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

 dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 3.600 zł na pomoc finansową realizowaną na 

 podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

 pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 

 2013r. 

 

2. Wydział Spraw Obywatelskich i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

 Dział 751, rozdział 75113 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

 ustawami 

 Zgodnie z pismem znak: DKC – 980/15/2014 z dnia 17 kwietnia 2014r. Krajowego Biura 

 Wyborczego Delegatury w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan dotacji  

 o 127.293 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu 

 Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r., w tym: 

 - na zadanie realizowane przez Wydział Spraw Obywatelskich – 82.293 zł 

 - na zadanie realizowane przez Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce – 

  45.000 zł. 

 

Id: EC83728D-D28F-460D-9A54-45795530D3F7. Przyjety



2 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 261.259 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.126.2014 z dnia 24 kwietnia 2014r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 3.600 zł na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego realizowanych przez Miasto Kielce oraz koszty związane 

z obsługą tych świadczeń 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 3.600 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85212, rozdział 85219 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 1.128 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę dodatkową 

z tytułu nieterminowego przekazania składek przez ZUS do Otwartych Funduszy 

Emerytalnych. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy, przy ul. Miodowej 7.  

 

 

Id: EC83728D-D28F-460D-9A54-45795530D3F7. Przyjety



3 

 

 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

44.411 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, przy ul. Jagiellońskiej 76 oraz Domu 

Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, przy ul. Żeromskiego 4/6. 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Dział 801, rozdział 80110 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 16.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

Comenius „Crossing Bridges from past to present” realizowanego przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 10 oraz realizację projektu Comenius „Shop and eat by the 

colours” realizowanego przez Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 14 zgodnie 

z umową 2013-1-IT2-COM06-51844 2. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

23.215 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

POKL „Akademia kariery” realizowanego przez Miejski Zespół Poradni Pedagogiczno- 

Psychologicznych zgodnie z umową UDA-POKL.09.02.00-26-084/11-00. 

 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

2.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie 

bezosobowe za wykonanie koncertu pasyjnego „Golgota”. 

 

3. Wydział Mieszkalnictwa 

 Dział 700, rozdział 70095  - zadania własne Gminy  

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

 100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację wyroku Sądu 

 Rejonowego w Kielcach z dnia 10 kwietnia 2014r. sygn. akt VIII C 1963/13 

Id: EC83728D-D28F-460D-9A54-45795530D3F7. Przyjety



4 

 

 z powództwa Wojskowej Agencji Mieszkaniowej w Warszawie o zapłatę odszkodowania 

 za niedostarczenie lokalu socjalnego. 

 

4. Wydział Środowiska 

 Dział 900, rozdział 90019  - zadania własne Gminy  

 W ramach planu wydatków bieżących w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

 300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

 społeczne z tytułu umowy zlecenie dotyczącej przygotowania mapy Jednolitych Części 

 Wód (powierzchniowych i podziemnych) dorzecza Wisły. 

 

5. Miejski Zarząd Dróg 

 

 Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

 W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  

 26.000 zł z zadania pod nazwą ”Przekształcenie ul. Nowowiejskiej w zieloną aleję 

 spacerową (na odcinku od Jesionowej do ul. Pocieszka) na zadanie pod nazwą „Zakupy 

 inwestycyjne”, tj. zakup regałów do archiwum MZD. 

 

6. Kielecki Park Technologiczny 

 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

2.000 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Central European Living Lab for 

Territorial Innovation – Centralab” tj. kampanię reklamową w Radio Kielce. 

 

7. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105- zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 15.000 zł na współorganizację projektu pn. „Plebiscyt o Dziką Różę 

2014”, który odbędzie się w dniach 9 - 15 czerwca 2014r.  

 

 

 

 

 

Id: EC83728D-D28F-460D-9A54-45795530D3F7. Przyjety



5 

 

IV. Zmiana dysponenta dochodów  

Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60015 - zadania własne Gminy i Powiatu 

W ramach planu dochodów, w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  

2.973.671 zł z planu finansowego jednostek budżetowych podległych Miastu Kielce do 

planu finansowego Urzędu Miasta Kielce – Organ. 

 

 

 

Id: EC83728D-D28F-460D-9A54-45795530D3F7. Przyjety




